
Sygn. akt I Ns 268/21 

 

POSTANOWIENIE 

 

Dnia 24 września 2021r. 

 

Sąd Rejonowy w Ropczycach    Wydział I Cywilny   

w następującym składzie: 

  

Przewodniczący:  Sędzia Elżbieta Midura    

Protokolant: Barbara Mazek  

 

po rozpoznaniu w dniu 24 września 2021r. w Ropczycach 

na  posiedzeniu niejawnym   

 

sprawy z wniosku Zofii Rokosz 

z udziałem  Doroty Adamskiej, Marty Białek, Weroniki Patro, Ryszarda 

Rokosz, Bogdana Patro, Henryka Patro, Marka Patro, Mieczysława Patro, Piotra 

Patro, Stanisława Patro, Krzysztofa Tylutki, Mikołaja Tylutki, Stanisława 

Tylutki, Tomasza Patro, Waldemara Patro, Andrzeja Tylutki, Antoniego 

Tylutki, Edwarda Tylutki, Franciszka Tylutki, Romany Darłak, Agaty Filipek, 

Barbary Idzik, Doroty Jaśkowskiej, Genowefy Jaśniaczyk, Marty Tylutki, Ewy 

Żuczek, Anny Patro,  Zyty Patro,  Aleksandry Tylutki- Szeliga, Magdaleny 

Tylutki, Anny Jopek, Zofii Klisiewicz, Kazimiery Mitręga, Hanny Ochał, Lidii 

Papiernik, Krystyny Paściak 

o stwierdzenie zasiedzenia 

postanawia: 

wezwać zainteresowanych poprzez ogłoszenie następującej treści: 

    

 

     Ogłoszenie 

 

I. Przed Sądem Rejonowym w Ropczycach I Wydział Cywilny  

z wniosku Zofii Rokosz  pod sygn. akt I Ns 268/21 toczy się postępowanie o 

stwierdzenie zasiedzenia   nieruchomości, oznaczonych jako działki 



ewidencyjne:  nr 537/2 o pow. 0,18 ha, nr 537/3 o pow. 0,25 ha, nr 540 o pow. 

0,24 ha, nr 557 o pow. 0,09 ha, położonych w obrębie Kawęczyn Sędziszowski, 

jednostka ewidencyjna Sędziszów Małopolski – Miasto, gmina Sędziszów 

Małopolski, powiat ropczycko – sędziszowski, województwo podkarpackie. 

Działki ewidencyjne nr 537/2 i 537/3 powstały z parcel katastralnych 

objętych zaginioną księgą gruntową Lwh 48 gm. kat. Kawęczyn. 

Działki ewidencyjne nr 540 i 557 powstały z parcel katastralnych 

objętych zaginioną ksiegą gruntową Lwh 195 gm. kat. Kawęczyn. 

Zgodnie z wnioskiem stwierdzenie nabycia własności nieruchomości 

przez zasiedzenie powinno nastąpić na rzecz Zofii Rokosz c. Ludwika i 

Stanisławy. 

Sąd   w z y w a   wszystkich właścicieli nieruchomości lub ich 

spadkobierców, aby w terminie 3 miesięcy od ukazania się niniejszego 

ogłoszenia zgłosili się w tutejszym Sądzie i wykazali swe prawa do 

nieruchomości, w przeciwnym wypadku ich udział w postępowaniu zostanie 

pominięty, a Sąd stwierdzi nabycie własności nieruchomości przez zasiedzenie, 

o ile zostanie ono udowodnione,   

 

II. ogłoszenie opublikować w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, 

Rzeczpospolitej, na tablicy ogłoszeń Sądu Rejonowego w Ropczycach oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Młp., stronie internetowej 

tut. Sądu. 

 

 

                                                                                        

 

 
 


